
             

             

SUPER CENA

19.90
SUPER CENA Máslo

250 g,  
1 kg = 79,60 Kč

109.90

-27%
S Lidl Plus

79.90

Makronky
12 x 12 g,  
100 g = 55,49 Kč / 1 ks = 6,66 Kč

34.90
-41% 59.90

-50%
S Lidl Plus

29.90

Květák
kus

Vepřová krkovice  
bez kosti
cena za 1 kg

79.90
SUPER CENA

Trvale 
sníženo v klidu.

Ceny

Cena platí od 9. 2. 2026

14.90
-31%

STARÁ CENA
21.90

Trvanlivé mléko 
polotučné
1 l

To se vyplatí.

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

TAK CHUTNÁ
FRANCIE

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CER - 08/2026

Více na www.lidl.cz

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od pondělí 16. 2.

STEFANIE GRAF

CRIVIT 
Hybridní  
bunda319.90

-150 Kč

469.90*
*  cena platná  

na lidl.cz k 6. 2. 2026

269.90
-130 Kč

399.90*
*  cena platná  

na lidl.cz k 6. 2. 2026

CRIVIT 
Trekingová obuv

Od pondělí 16. 2.



Ušetřete 
až 32% 

Všechny
chutě Francie. 

Bon appétit!
od str. 9

červené 
víno 

suché

14–18 °C

bílé 
víno 

suché

8–10 °C

růžové 
víno  

polosuché

8–10 °C

59.90
SUPER CENA

Vína Chevalier De Fauvert
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

36.90
-32%

54.90

89.90

-10 Kč
S Lidl Plus

79.90

Salám  
s vlašskými/ 
lískovými  
ořechy
250 g,  
1 kg = 319,60 Kč

Sýr Oval classic
200 g, 100 g = 18,45 Kč

REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



na všechny výrobky 
značky-25 % 

Naskenuj a stahuj

Ušetřete 
25% 

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

19.90
-37%

31.90

Česká šunka  
od kosti
100 g, krájená 19.90

-23%

25.90

Radegast  
Ryze  
hořká 12
0,5 l, 
světlý ležák,  
záloha na  
lahev 3 Kč,  
1 l = 39,80 Kč

3
REGION CZ - 08/2026

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.



Ušetřete
až 65% 

18.⁹⁰
-20%

23.90

Anglická/Oravská slanina
cena za 100 g

24.⁹⁰
-21%

31.90**

Jihočeský 
Eidam
100 g, plátky, 
uzený/neuzený

REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz

O poě 16. 2. o 18. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    

Jihlavanka
Standard
1 kg, pražená 
mletá káva

249.⁹⁰ 

UŠETŘETE*

65%

Požvete boc 
řívky bezečě. 

Pře ožtí s vžy 
řečtěte úe  obe 
 řioeé fomce 

o�řívk!

149.⁹⁰
SUPER CENA

Sanytol
Dezinfekce 
na prádlo 
1,5 l,
1 l = 99,93 Kč

5
REGION CZ - 08/2026

O poě 16. 2. o 18. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*spora na měrné ceně v�porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Ušetřete
až 65% 

18.⁹⁰
-20%

23.90

Anglická/Oravská slanina
cena za 100 g

24.⁹⁰
-21%

31.90**

Jihočeský 
Eidam
100 g, plátky, 
uzený/neuzený

REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz

O poě 16. 2. o 18. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    

Jihlavanka
Standard
1 kg, pražená 
mletá káva

249.⁹⁰ 

UŠETŘETE*

65%

Požvete boc 
řívky bezečě. 

Pře ožtí s vžy 
řečtěte úe  obe 
 řioeé fomce 

o�řívk!

149.⁹⁰
SUPER CENA

Sanytol
Dezinfekce 
na prádlo 
1,5 l,
1 l = 99,93 Kč

5
REGION CZ - 08/2026

O poě 16. 2. o 18. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*spora na měrné ceně v�porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Sport & volný čas

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

279.90
-170 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

CRIVIT 
Trekingové hole
• pár
• 2stupňová 

teleskopická funkce

STEFANIE GRAF

Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Trvale 
sníženo

v klidu.
Ceny

Trvanlivé mléko
polotučné
1 l

14.⁹⁰
-31%

STARÁ CENA
21.90

T li é lék
Špagety/Fusilli
500 g, 1 kg = 31,80 Kč

15.⁹⁰
-30%

STARÁ CENA
22.90

Více na www.ldl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026



Trvale 
sníženo

v klidu.
Ceny

Trvanlivé mléko
polotučné
1 l

14.⁹⁰
-31%

STARÁ CENA
21.90

T li é lék
Špagety/Fusilli
500 g, 1 kg = 31,80 Kč

15.⁹⁰
-30%

STARÁ CENA
22.90

Více na www.ldl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Celý den křupavé.
To se vyplatí.

Snídaně 
ve francouzském 
stylu.
Bon appétit!

11.90
-25%

15.90

Sýrová tyčinka
80 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 14,88 Kč

Skvělý na sladké
snídaně a svačiny!

10
0 

g 
= 

 12
,11

 K
č

7.90
-20% 9.90

-30%
S Lidl Plus

6.90 Máslový croissant
57 g, jemné pečivo, 100 g = 13,86 Kč

se sýrem Mimolette

27 % másla

46.90
-21%

59.90

Chléb s jablky a rozinkami
400 g, speciální chléb, 
1 kg = 117,25 Kč

Chléb
měsíce!

14.90
SUPER CENA

Máslový twister
90 g, s krémovou 
vanilkovou náplní 
a čokoládovými dropsy, 
jemné pečivo, 
100 g = 16,56 Kč

Francouzská bageta
125 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 5 Kč. 
100 g = 4 Kč Standardní cena za 1 kus 7,50 Kč. 
100 g = 6 Kč5.-

2+1 
ZDARMA

7.50

Od pondělí 16. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 08/2026



249.90

Magnólie
⌀ 19 cm,  
↑ 60 cm

399.90

Dracena 
mix
⌀ 21 cm,  
↑ 80–95 cm

49.90
Narcisy
⌀ 12 cm

199.90
Keramika „Modern Home“ 
různé barvy, ⌀ 26 cm, ↑ 22 cm

Pokojové

Venkovní

Venkovní

Vhodné 
k Draceně Pouze 

vybrané 
prodejny

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 08/2026

34.90
-41% 59.90

Květák 
kus

-50%
S Lidl Plus

29.90

11.90
-40%

19.90
Pórek
kus

17.90
-43%

31.90

Cibule 
šalotka
400 g - balení, 
1 kg = 44,75 Kč

49.90
-37%

79.90

Brambory přílohové 
2,5 kg - balení, 
konzumní pozdní, prané, varný typ B, 
1 kg = 19,96 Kč

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

REGION CZ - 08/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 



FL
O

W
ER

S

249.90

Magnólie
⌀ 19 cm,  
↑ 60 cm

399.90

Dracena 
mix
⌀ 21 cm,  
↑ 80–95 cm

49.90
Narcisy
⌀ 12 cm

199.90
Keramika „Modern Home“ 
různé barvy, ⌀ 26 cm, ↑ 22 cm

Pokojové

Venkovní

Venkovní

Vhodné 
k Draceně Pouze 

vybrané 
prodejny

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 08/2026

24.90
-28%

34.90

Mango
kus

Velké kusy

36.90
-47%

69.90
Tmavé hrozny stolní bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 73,80 Kč

7.90
-20%

9.90

Kiwi 
kus

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 08/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Originální Francouzské 
produkty.

159.90
SUPER CENA

Sváteční kuře
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

119.90
SUPER CENA

Křepelka
380 g, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 315,53 Kč

99.90
SUPER CENA

Mini kuřátko
450 g, chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře,  
1 kg = 222 Kč

27.90
SUPER CENA

Ústřice
cena za 100 g,  
z Normandie 
a Bretaně,  
vel. 3, chlazené,  
baleno v ochranné 
atmosféře

XXL

99.90
SUPER CENA

Mělněné vepřové maso
1 kg, 30 % tuku, masný polotovar,  
chlazený, baleno

1 kg

+ Ústřicový nožík

219.90

UŠETŘETE* 
18%

Krůtí prsa
cena za 1 kg, chlazená,  
vakuově baleno

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 08/2026



59.90
SUPER CENA

Mini salámy
3 x 50 g, 100 g = 39,93 Kč / 
 1 ks = 19,97 Kč

84.90
SUPER CENA

Salám  
s provensálskými  
bylinkami 
250 g, sušený vzduchem, 
1 kg = 339,60 Kč

54.90
SUPER CENA

Salám  
s ořechy
120 g,  
krájený,  
s lískovými/ 
vlašskými ořechy, 100 g = 45,75 Kč

69.90
SUPER CENA

Jambon šunka sušená vzduchem
150 g , 100 g = 46,60 Kč

79.90
SUPER CENA

Francouzské speciality
100 g, krájené, různé druhy v balení,  
s chráněným označením původu

99.90
SUPER CENA

Salám  
sušený  
vzduchem 
300 g,  
1 kg = 333 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
REGION CZ - 08/2026

Všechny
chutě Francie.
Bon appétit!



69.90
SUPER CENA

Sýr Camembert 
250 g, měkký sýr,  
1 kg = 279,60 Kč

89.90
SUPER CENA

Sýr Coulommiers de Caractère
350 g, měkký sýr, 1 kg = 256,86 Kč

139.90
SUPER CENA

Sýr  
Petit  
Brie
500 g,   
měkký sýr s bílou plísní, 
1 kg = 279,80 Kč

69.90
SUPER CENA

Sýr La Brique
200 g, měkký sýr s bílou plísní,  
100 g = 34,95 Kč

64.90
SUPER CENA

Sýr  Carré de l‘Est
250 g, měkký sýr,  
1 kg = 259,60 Kč

74.90
SUPER CENA

Sýr le Bleu
250 g, měkký sýr s modrou plísní,  
1 kg = 299,60 Kč

59.90
SUPER CENA

Měkký sýr
180 g, s bílou plísní, 
100 g = 33,28 Kč

54.90
-21%

69.90

Kozí sýr
150 g / 200 g,  
různé druhy,  
100 g = 36,60 Kč / 
100 g = 27,45 Kč

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

59.90

Rillettes
220 g, pomazánka z kuřecího masa, 
pikantní, 100 g = 27,23 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.Od pondělí 16. 2. do 18. 2.



59.90
SUPER CENA

Pomazánka z čerstvého sýru   
250 g, natur / s česnekem, s chráněným 
označením původu, 1 kg = 239,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Sýr Munster 
220 g, s chráněným označením původu,  
100 g = 31,77 Kč

44.90
SUPER CENA

Těsto k přípravě croissantů
340 g, 1 kg = 132,06 Kč

79.90
SUPER CENA

Sýrové  
rolky
520 g, 4 ks v balení, z listového těsta  
k dopečení, 1 kg = 153,65 Kč

69.90
SUPER CENA

Slaný koláč se slaninou
400 g, 1 kg = 174,75 Kč

74.90
SUPER CENA

Sýr  
Claudel/ 
Istara  
150 g a další,  
plnotučný sýr,   
různé druhy, 100 g = 49,93 Kč  
a další dle příslušné gramáže 

109.90
SUPER CENA

Morbier 
250 g,  
sýr ze syrového  
mléka, 
 s chráněným  
označením původu, 1 kg = 439,60 Kč

64.90
SUPER CENA

Sýr Roquefort
4 x 25 g, ovčí plísňový sýr, 
s chráněným označením původu

99.90

-20 %
S Lidl Plus

79.90

Francouzský sýr   
170 g / 200 g, Gruyère/Comté/Tomme, 
100 g = 47 Kč / 100 g = 39,95 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 26. 1. do 28. 1.Od pondělí 16. 2. do 18. 2.



54.90

-10 Kč
S Lidl Plus

44.90

Křupavé  
mini palačinky   
100 g, s čokoládou

39.90

-5 Kč
S Lidl Plus

34.90

Tartaletky
125 g, různé druhy, 
100 g = 27,92 Kč

32.90
SUPER CENA

Čokoládová / Karamelová pěna
4 x 60 g, dezert s mléčnou čokoládou /  
s karamelem a smetanou, 100 g = 13,71 Kč / 
1 ks = 8,23 Kč

79.90
SUPER CENA

Brioška
600 g,  
jemné pečivo  
z kynutého  
těsta,  
1 kg = 133,17 Kč

69.90
SUPER CENA

Chinois
400 g,  
jemné pečivo  
z kynutého  
těsta,  
s náplní,  
1 kg = 174,75 Kč

39.90
SUPER CENA

Máslové  
tyčinky
125 g,  
různe druhy,  
100 g = 31,92 Kč

149.90
SUPER CENA

Makronky
234 g, 18 ks v balení,  
100 g = 64,06 Kč / 1 ks = 8,33 Kč

39.90
SUPER CENA

Máslové sušenky  
s náplní
100 g, různé druhy

49.90
SUPER CENA

Palačinky s čokoládovou náplní
256 g, 8 ks v balení, 1 kg = 194,92 Kč

Novinka 
v Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.



růžové 
víno  

polosuché

8–10 °C

bílé 
víno 

suché

8–10 °C

bílé 
víno 

polosladké

8–10 °C

růžové  
víno  

suché

8–10 °C

červené 
víno 

suché

14–18 °C

červené 
víno 

suché

14–18 °C

červené 
víno 

suché

14–18 °C

49.90

-20%
S Lidl Plus

39.90

Limonáda
0,75 l,  
sycená,  
s levandulovou příchutí 
1 l = 53,20 Kč

59.90
SUPER CENA

Chevalier  
De Fauvert 
Comté Tolosan  
2024
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

59.90
SUPER CENA

Chevalier  
De Fauvert Merlot  
Rosé  
2024 
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

59.90
SUPER CENA

Chevalier  
De Fauvert Merlot 
2023 
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

59.90
SUPER CENA

Chevalier  
De Fauvert 
Syrah Rosé
2024
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

59.90
SUPER CENA

Chevalier  
De Fauvert  
Muscat  
2024 
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

59.90
-25%

79.90

Bordeaux 
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

69.90
-30%

99.90

Bordeaux 
Supérieur 
0,75 l, 1 l = 93,20 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.



42.90
SUPER CENA

Mini salámky  
75 g, natur / s vlašskými ořechy, 
 100 g = 57,20 Kč

49.90
SUPER CENA

Palačinky  
300 g, 6 kusů, 1 kg = 166,33 Kč

79.90
SUPER CENA

Madlenky s kousky čokolády   
400 g, 1 kg = 199,75 Kč

29.90
SUPER CENA

Francouzská hořčice  
200 g, Dijonská / Rotisseur hrubozrnná,  
100 g = 14,95 Kč

24.90
SUPER CENA

Toaletní mýdlo 
z Provence
100 g, různé druhy

59.90

-16%
S Lidl Plus

49.90

Křupavé mini palačinky
80 g, různé druhy, s náplní, 100 g = 62,38 Kč

99.90

-20%
S Lidl Plus

79.90

Makronky s letním lanýžem
125 g, 12 ks v balení, 
100 g = 63,92 Kč / 1 ks = 6,66 Kč

49.90
-16%

59.90

Mléčné  
houstičky 
480 g,  
jemné pečivo  
z kynutého  
těsta,  
1 kg = 103,96 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

Rozšířená 
  nabídka



Rozšířená 
  nabídka
Rozšířená 
  nabídka

89.90
SUPER CENA

Profiteroles /   
Crème  
caramel
450 g, dezert  
z větrníků  
z odpalovaného  
těsta / s karamelovým krémem,  
1 kg = 199,78 Kč

79.90
SUPER CENA

Plněné  
masové  
kuličky
280 g,  
se sýrem  
a česnekem /  
se zeleninovou  
směsí  
ratatouille,  
předsmažené,  
1 kg = 285,36 Kč

59.90
SUPER CENA

Pomazánka  
z čerstvého kozího sýru
100 g, různé druhy

69.90
SUPER CENA

Zmrzlina s příchutí Crème Brûlée   
850 ml, 1 l = 82,24 Kč

59.90
SUPER CENA

Bramborové krokety   
1 kg, předsmažené

44.90
-21%

56.90

Zelené  
fazolové  
lusky
1 kg, celé

119.90

-16%
S Lidl Plus

99.90

Čokoládové pralinky
135 g, 100 g = 74 Kč

59.90

-16%
S Lidl Plus

49.90

Salátový  
dresing   
450 ml,   
různé druhy 
1 l = 110,89

49.90

-20%
S Lidl Plus

39.90

Mandlový/karamelový krém   
200 g, 100 g = 19,95 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

Oblíbené pochoutky
ve francouzském stylu



  kein HZ 

doba zrání min. 4 týdny

1 ks = 8,74 Kč

1 ks = 29,95 Kč

1 ks = 4,99 Kč

Delikatesy z Belgie 
a Nizozemska.
To se vyplatí!

59.90
SUPER CENA

Dezerty ve skle
2 x 60 g, 100 g = 49,92 Kč

79.90
SUPER CENA

Krokety se sýrem Herve
16 x 16 g, 1 kg = 312,11 Kč

59.90
SUPER CENA

Lívanečky
415 g, 1 kg = 144,34 Kč

89.90
SUPER CENA

Vafle s náplní
4 x 80 g, různé druhy, 1 kg = 280,94 Kč

89.90
SUPER CENA

Belgický  
sýr
200 g,  
plátky,  
různé druhy 100 g = 44,95 Kč

69.90
SUPER CENA

Mini vafle
280 g / 336 g,
různé druhy, 8 ks v balení , 1 kg = 249,64 
Kč / 1 kg = 208,04 Kč

219.90
6 x 0,33 l 

Exkluzivní belgická piva
6 x 0,33 l, 6 ks v dárkovém balení, 
1 l = 111,06 Kč

1 ks = 36,65 Kč

1 ks = 22,48 Kč

Novinka 
v Lidlu

Novinka 
v Lidlu

Novinka 
v Lidlu

Novinka 
v Lidlu

Novinka 
v Lidlu

Novinka 
v Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026



59.90

UŠETŘETE* 
33%

Kuřecí prsní šunka
300 g, krájená, 1 kg = 199,67 Kč

89.-
-25%

119.-

Uzená  
kuřecí stehna
cena za 1 kg

49.90
-28%

69.90 64.90
-18%

79.90

Sedlácká 
klobása
350 g,  
s paprikou /
klasik,  
1 kg = 185,43 Kč

29.90
-28%

41.90

Dušená 
šunka
200 g, standard, 
krájená,
100 g = 14,95 Kč

Vysočina
300 g,  
1 kg = 166,33 Kč

56.90

UŠETŘETE* 
23%

Vídeňské  
mini párky  
se sýrem
300 g,  
1 kg = 189,67 Kč

18.90
-20%

23.90

Anglická/Oravská slanina
cena za 100 g

36.90
-22%

47.90

Játrový sýr
300 g, 1 kg = 123 Kč

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

15
REGION CZ - 08/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



29.90
-25%

39.90**

Tradiční  
smetana  
ke šlehání
250 ml,  
33 % tuku,  
1 l = 119,60 Kč

7.90
-55%

17.90**

Ovocný  
jogurt  
z Valašska
150 g, jahoda/ 
višeň/meruňka,  
100 g = 5,27 Kč

279.90 

UŠETŘETE* 
42%

Norský 
uzený losos
plátky, 1 kg = 559,80 Kč

500 g

24.90
-21%

31.90**

Jihočeský 
Eidam
100 g, plátky, 
uzený/neuzený

22.90
-20%

28.90

Tvaroh tučný
250 g, 11 % tuku,  
1 kg = 91,60 Kč

13.90
-22%

17.90

Řecký jogurt bílý
140 g, 5 % tuku, 100 g = 9,93 Kč

14.90
-31%

21.90**

Tvaroháček
130 g, kakaový/smetanový/vanilkový,  
100 g = 11,46 Kč

Magu  
Kombucha
0,5 l,  
Gingerave/ 
Razzberave, 
1 l = 259,80 Kč

129.90
SUPER CENA

26.90

-22%
S Lidl Plus

20.90

Hummus
200 g, různé druhy, 100 g = 10,45 Kč

REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

 **doporučená prodejní cena výrobce    *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



99.90
SUPER CENA

Nescafé  
Classic/ 
Crema
150 g,  
náhradní náplň,  
instantní káva,  
100 g = 66,60 Kč

369.90
SUPER CENA

Segafredo  
Caffé Crema  
Collezione
1 kg

22.90

UŠETŘETE* 
57%

Vitana Masox
132 g, 12 kostek, 
100 g = 17,35 Kč

249.90

UŠETŘETE* 
65%

Jihlavanka 
Standard
1 kg, pražená  
mletá káva

1 ks = 1,91 Kč

11.90
-25%

15.90

Rajčatový 
protlak
140 g,  
ze 100 %  
na slunci  
uzrálých rajčat, 
100 g = 8,50 Kč

69.90
-30%

99.90

Kávové 
kapsle
16 ks, 
různé druhy

1 ks = 4,37 Kč

28.90
SUPER CENA

Máslový  
toastový  
chléb 
500 g,  
1 kg = 57,80 Kč

119.90
-40%

199.90**

 
Zmrzlina Häagen-Dazs
4 x 95 ml, různé druhy,  
1 l = 315,53 Kč

1 ks = 29,98 Kč

69.90
SUPER CENA

 
Jemná kuřecí křídla
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



1 ks = 26,30 Kč

14.90
SUPER CENA

Snickers Creamy / Twix White
36,5 g / 46 g, 
100 g = 40,82 Kč / 100 g = 32,39 Kč

78.90

UŠETŘETE* 
20%

Linecké rohlíčky 3pack 
3 x 220 g,  
polomáčené, s rybízovou náplní,  
1 kg = 119,55 Kč

20.90
-22%

26.90

Salát  
di Piu
160 g,  
100 g = 13,06 Kč

1 ks = 5,54 Kč

49.90
SUPER CENA

Tvarohové šátečky  
s ovocnou náplní
9 x 30 g, jemné balené pečivo,  
1 kg = 184,81 Kč

39.90
-20%

49.90

Cookies
225 g, 
čokoláda,  
100 g = 17,73 Kč

 
Kuřecí  
stehenní řízky
500 g, mražené, 1 kg = 119,80 Kč

59.90
SUPER CENA

99.90
SUPER CENA

Ghí 
přepuštěné  
máslo
400 ml,  
1 l = 249,75 Kč

34.90

-5 Kč
S Lidl Plus

29.90

Rebarborová 
bublanina
180 g, jemné balené pečivo,  
100 g = 16,61 Kč

19.90
SUPER CENA

Opavia  
Zlaté  
Polomáčené
150 g, hořké,  
100 g = 13,27 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Rozšířená 
  nabídka



99.90
SUPER CENA Teekanne  

Earl Grey 
165 g, 100 sáčků,  
100 g = 60,55 Kč

1 ks = 5,99 Kč

12.90
SUPER CENA

Kubík Waterrr
0,5 l, 
vybrané druhy, 
1 l = 25,80 Kč

19.90
-33%

29.90

 
Heineken 
0,5 l, 
světlý ležák, 
1 l = 39,80 Kč

39.90

UŠETŘETE* 
30%

Máslové  
tyčinky
200 g, 
solené/sýrové,  
100 g = 19,95 Kč

399.90
SUPER CENA

Bošácká 
slivovice
0,7 l,  
švestkový destilát, 
alk. 52 % obj.,  
1 l = 571,29 Kč

Cappy  
Pomeranč
1 l

24.90
SUPER CENA

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

59.90

Capri-Sun  
Fairy Drink
10 x 200 ml, 1 l = 29,95 Kč

14.90
SUPER CENA

Magnesia
1,5 l, 
perlivá/ 
neperlivá, 
1 l = 9,93 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

Rozšířená 
  nabídka



24.90

-28%
S Lidl Plus

17.90

Kyselé pásky
150 g,  
100 g = 11,93 Kč

1 ks = 12,98 Kč
1 ks = 13,98 Kč

69.90
SUPER CENA

Snickers/Twix
5 x 50 g, 
1 kg = 279,60 Kč

12.90

UŠETŘETE* 
31%

Sedita Mila/Horalky
50 g, retro edice, 100 g = 25,80 Kč

74.90

UŠETŘETE* 
24%

Kešu  
ořechy
250 g, 
pražené,  
solené,  
1 kg = 299,60 Kč

64.90

UŠETŘETE* 
37%

Kinder Happy Hippo
5 x 20,7 g, klasik/kakao,  
100 g = 62,71 Kč

69.90
SUPER CENA

Mysli
750 g,  
čokoládové  
trio,  
1 kg = 93,20 Kč

18.90
-24%

24.90

Ovocné  
želé
35 g,  
různé druhy, 
100 g = 54 Kč

44.90

UŠETŘETE* 
25%

Závin s náplní
500 g, 50 % náplně,  
ořechový/tvarohový/ 
makový, 1 kg = 89,80 Kč

69.90
SUPER CENA

M&M´S 
250 g, arašídové, 1 kg = 279,60 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



16.90

-29%
S Lidl Plus

11.90

12 Maestic 
0,5 l 
světlý ležák, 
1 l = 23,80 Kč

12.90

-38%
S Lidl Plus

7.90

Argus 11 Bitter
0,5 l, 
extra chmelený  
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 15,80 Kč

1 ks = 14,98 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
24%

Coca-Cola /  
Coca-Cola  
Zero
4 x 330 ml,  
1 l = 45,38 Kč

17.90
-21%

22.90

Birell
0,5 l,  
nealkoholické  
světlé pivo, 
1 l = 35,80 Kč

Relax  
Ovocný  
nápoj
1 l,  
různé druhy

24.90
SUPER CENA

14.90
SUPER CENA

Mattoni  
minerální  
voda  
ochucená
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 9,93 Kč

10.90
SUPER CENA

Budvar  
výčepní
0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní,  
záloha na  
lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

12.90
SUPER CENA

Zlatý Bažant
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

21.90

UŠETŘETE* 
26%

Kofola
1,5 l, 
1 l = 14,60 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 16. 2. do 18. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti      



22.90
-23%

29.90

Ústní voda
500 ml,  
různé druhy,  
1 l = 45,80 Kč

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  

Před použitím si vždy 
přečtěte údaje na obale 
a připojené informace 

o přípravku!

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  

Před použitím si vždy 
přečtěte údaje na obale 
a připojené informace 

o přípravku!

149.90
SUPER CENA

Sanytol 
Dezinfekce  
na prádlo 
1,5 l, 
1 l = 99,93 Kč

69.90
SUPER CENA

Sanytol 
Dezinfekční čistič  
na podlahy
1 l, 
citron a olivové lístky

629.90
SUPER CENA

Finish  
Quantum  
tablety  
do myčky
150 ks,  
s vůní citronu

109.90
SUPER CENA

Lactovit  
Sprchový  
gel 
1 l, Lactourea

29.90
-25%

39.90

Kuchyňské 
utěrky
2 ks, 3-vrstvé,  
2 x 100 útržků, 
100 útržků = 14,95 Kč

179.90
SUPER CENA

Lactovit 
Tělové  
mléko
800 ml, Lactourea,  
1 l = 224,88 Kč

1 ks = 4,20 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.



na všechny  
pleny-10 Kč

Naskenuj a stahuj

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Ušetřete 
10 Kč

Nabídka zboží platí do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



 

Objevit každý rok
stovky novinek. 
To se vyplatí.

44.90

Salát z bobů  
edamame
200 g,  
s kuřecím masem a kari /  
s fazolemi adzuki,  
100 g = 22,45 Kč

59.90

Italské  
těstoviny  
se zeleninovým  
ragú
280 g, penne/rigatoni,  
1 kg = 213,93 Kč

13.90

Bio lupilu®  
ovocná přesnídávka s cereáliemi 
100 g, různé druhy

5Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 18. 2.



Nákupní seznam:
Maso:
extra panenský olivový olej 
Primadonna
100 g cibule
2 stroužky česneku
100 g mrkve
2 lžíce másla Pilos
800 g mletého hovězího masa 
Řezníkova čerstvá porce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
500 ml hovězího vývaru
2 lžíce čerstvé pažitky
Bramborová kaše:
1 kg moučných brambor
200 ml plnotučného mléka Pilos
100 g másla Pilos
muškátový oříšek
Dokončení:
100 g sýru morbier
1 lžíce strouhanky Belbake

v
Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 18. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 08/2026

Mleté maso 
zapečené 
s bramborovou 
kaší
4 porce

Postup:
Maso:
Do hrnce nalijeme trochu oleje, vložíme cibuli, česnek a mrkev nakrájené 
nadrobno a máslo a necháme zpěnit. Přidáme maso, osolíme, opepříme 
a orestujeme. Podlijeme vývarem a dusíme do změknutí masa.
Jakmile je maso měkké, přidáme nasekanou pažitku.
Tip: Masové ragú můžete ochutit i listovou petrželí.
Bramborová kaše:
Brambory oloupeme, omyjeme, nakrájíme na kostky a uvaříme ve vroucí 
osolené vodě doměkka, asi 10–15 minut. Uvařené brambory vycedíme 

a ještě teplé prolisujeme skrze lis na brambory. Mléko ohřejeme 
a ve vedlejším hrnci přihřejeme bramborové pyré, do kterého vmícháme 
studené kostky másla, až se úplně rozpustí. Poté přimícháme i ohřáté 
mléko a ochutíme solí a muškátovým oříškem. 
Dokončení:
Masové ragú přemístíme do zapékací mísy a rovnoměrně zarovnáme.
Hotovou kaši naneseme na maso, zarovnáme a posypeme strouhaným 
sýrem smíchaným se strouhankou. Pečeme v troubě předehřáté 
na 180 °C asi 30 minut na program horkovzduch.
Tip: Pokrm můžete ještě zapéct pod grilem.
Po vytažení z trouby necháme ještě 10 minut odležet.

Roman 
Paulus

109.90
SUPER CENA

Morbier 
250 g,  
sýr ze syrového  
mléka, 
s chráněným  
označením původu, 1 kg = 439,60 Kč





Zdravé ráno.
To se vyplatí.

1,5 l

99.90
 

Sada misek na dipy Premium
• podnos: cca 28 x 9 cm
• misky: cca Ø 8,5 x 4,8 cm 

cenový 
hit

víko s plnicím 
otvorem

če
pel z kvalitní nerezové oceli

 120 ml

4dílná sada

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 16. 2. do 22. 2.

449.90
-30 Kč

479.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

Sendvičovač 750 W
• vynikající nepřilnavé 

vlastnosti
• 24,5 x 23,8 x 10,8 cm

399.90
SUPER CENA

Stolní mixér 500 W
• 2 rychlostní stupně

3 v 1

také online



Sport & volný čas

Výhodná 

pecka 
týdne

vodoodpudivávětruodolná

vodoodpudivá

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

269.90
-130 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

279.90
-170 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

STEFANIE GRAF

319.90
-150 Kč

469.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

CRIVIT 
Trekingové 
hole
• pár
• 2stupňová 

teleskopická 
funkce

CRIVIT 
Trekingová 
obuv
• dámská: 37–41 

pánská: 41–46

CRIVIT 
Hybridní bunda
• materiál: polyester
• dámská: S–L  

pánská: M–XL

dámská

dámská

pánská

pánská

dé
lk

a:
 10

0–
13

5 
cm



vodoodpudivá

vodoodpudivá

vodoodpudivé

reflexní 
dekorativní 

prvky

podlepené 
hlavní  švy

větruodolná

větruodolná

rychleschnoucí
odvádějící 

vlhkost

vč
et
ně

 pláštěnky na batoh

max. 
nosnost 

až:

10 kg
cenový 

hit

23

Od pondělí 16. 2. do 22. 2.

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 08/2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

399.90
-200 Kč

599.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

699.90
-300 Kč

999.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

299.90
-150 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

CRIVIT 
Funkční legíny
• materiál: polyester, 

elastan
• S–L

CRIVIT 
Nepromokavá 
parka
• materiál: polyester
• S–XL

CRIVIT 

Funkční nepromokavá 
bunda Premium
• materiál: polyester
• dámská: S–L, pánská: M–XL

 
CRIVIT 
Funkční kalhoty
• materiál: polyamid, elastan
• 48–56

dámská dámskápánská

pánské

vodní 
sloupec  

15 000 mm

349.90
-50 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

CRIVIT 
Trekingový batoh – 30 l
• 20 × 30 × 54 cm

také online

také online

také online

také online

také online



Sport & volný čas

Včetně

2x 1,5 V
AAA/LR03

cenový 
hit

2x

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

149.90
79.90
SUPER CENA

CRIVIT 
Čelovka
• 3 volitelné režimy svícení:  

silné, slabé, blikající
• doba svícení: cca 24 hodin  

(režim slabého světla)
• intenzita osvětlení: 40 lm

CRIVIT 
Nůž / kapesní nůž
• různé druhy

CRIVIT 
nyní online 

i v prodejně

149.90
SUPER CENA

 
CRIVIT 
Funkční outdoorové  
ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester, bavlna,  

polyamid, elastan
•  35/36–45/46 také online

také online



2

1

© 2026 Mojang AB. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios 
logo and the Creeper logo are trademarks of Microsoft Corporation.

2x

S aplikací Lidl Plus 
sleva 50 Kč na celou

kolekci Minecraft.

také online

také online

také onlinetaké online

Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 16. 2. do 22. 2.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

99.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

Mikina s kapucí / 
tepláky
• materiál: bavlna, 

polyester, viskóza
• 122/128–158/164

Pyžamo
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• 122/128–158/164

Triko
• materiál: 100% bavlna
• 122/128–158/164

Boxerky – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, 

elastan, polyester
• 122/128–158/164

cenový 
hit



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 08/2026

Od pondělí 16. 2. do 22. 2.

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

169.90
-80 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

249.90
-100 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

249.90
-100 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 2. 2026

lupilu®
Nepromokavé  
kalhoty
• materiál: polyester
• 86/92–122/128

lupilu®
Nepromokavá 
bunda
• materiál: polyester
• 86/92–122/128

lupilu®
Softshellový 
overal  
s podšívkou
• materiál: polyester
• 74/80–110/116

lupilu®
Svíticí holínky
• pár
• 24/25–30/31

dívčí

chlapecká

chlapecký

chlapecké

chlapecké

dívčí

dívčí

dívčí

také v těchto 
provedeních

větru– a voděodolná  
s lepenými hlavními švy

větru– a voděodolné  
s lepenými hlavními švy

větruodolný, prodyšný, 
3vrstvý softshell

odpuzující 
vodu

cenový 
hit

Legrace v dešti.  
To se vyplatí.

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 16. 2. do 22. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 16. 2. do 22. 2.

99.90
SUPER CENA

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

129.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

99.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

99.90

lupilu®
Šaty s tylovou 
sukní
• materiál: bavlna, 

polyester
• 98/104–122/128

lupilu®
Mikina
• materiál: bavlna, 

polyester
• 98/104–122/128

lupilu®
Tepláky
• materiál: bavlna, polyester
• 98/104–122/128

lupilu®
Legíny
• materiál: polyester, 

elastan
• 98/104–122/128

chlapecká

dívčí

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

měkká  
a hebká díky 
počesané 
vnitřní straně

měkké  
a hebké díky 
počesané 
vnitřní straně

také v tomto 
provedení

se třpytivým 
efektem

také online


